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II. Imp. Indirectos

III. Tasas y otros Ingr.

IV. Transf. Corrientes

V. Ingr. Patrimoniales

TOTAL OP. CORR.

VI. Enaj. Inv. Reales

VII. Transf. de Capital

VIII. Activos Fros.

IX. Pasivos Fros.

TOTAL OP.CAPITAL

TOTAL INGRESOS

I.Impuestos Directos

CAPÍTULOS PREVISIONES
2.229.245,73

9.387.455,82

2.528.609,18

1.460.154,75

9.015,18

796.203,76

263.235,49

6.858.846,64

168.501,43

1.835.065,78

2.000.483,70

625.550,00

65,61%

2.848.515,61 

135.929,58 

469.609,59 

6.159.195,04

2.921.735,46 

9.015,18 

270.940,78 

3.228.260,78

9.387.455,82 

2.705.140,26 

CRÉDITOS (%)

34,39%

31,12%

100,00%

2,89%

0,10%

0,28%

28,82%

30,34%

1,45%

5,00%

II. Bienes corrientes 

III. Financieros

IV. Transf. Corrientes

IX. Pasivos Fros.

VIII. Activos Fros.

VII. Transf. de Capital

VI. Inver. Reales

I. Personal

TOTAL OP. CORR.

TOTAL OP.CAPITAL

TOTAL GASTOS

6,66%

21,31%

19,55%

1,79%

73,06%

2,80%

8,48%

0,10%

15,55%

26,94%

100,00%

23,75%

CAPÍTULOS (%)

GASTOS INGRESOS

26569,36

835.581,18Ahorro Bruto:

Ahorro Neto: 428.710,82

5,93%

320,23

Indice Endeudamiento:

Inversiones realizadas/hb.:

INDICADORES PRESUPUESTARIOS
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Nº habitantes: 9124Entidad Local: Alfaro


